
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 78221079

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.730,79 RON - 2.730,79 RON

Descriere: Achizitie TABLA CUTATA T18 ACOPERIS RAL 8017 0.40MM 2000 B BUC 20,00 X 80,00 LEI = 1 600,00 LEI HOLTSURUB 4.8*19 PTR METAL 250BUC RAL 8017 B CUT 1,00 X 46,30 = 46,30 HOLTSURUB 4.8*20 PTR LEMN 250BUC RAL 8017 B CUT 2,00 X 38,75 = 77,50 BORDURA TABLA RAL 8017 20X200 CM BUC 5,00 X 20,06 = 100,29 sort streasina COAMA ROTUNDA MICA RAL 8017 WET 16060 BUC 3,00 X 27,50 = 82,50 CHERESTEA SCANDURA MOLID 4ML B MC 0,65 X1 268,00 = 824,20 obs 65 buc cu latimea de 10 cm Total fara TVA: 2 730,79
